



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Turismo

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI MITUR

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 27 de Febrero del 2014

No.Orden:21/2014

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior--	-	-
1	Unidad	Porta CD	\$15.60	\$15.60
100	Unidad	Paginas papel bond color amarillo	\$0.03	\$3.00
100	Unidad	viñetas adhesivas T/carta	\$0.20	\$20.00
1	Unidad	Bolsa de separadores T/carta	\$0.62	\$0.62
2	Caja	Clip binder mediano	\$1.68	\$3.36
200	Unidad	DVD con caja individual	\$0.66	\$132.00
2	Unidad	Borrador de goma	\$0.17	\$0.34
6	Unidad	Lapiceros softline artline 1500	\$0.79	\$4.74
6	Unidad	Lapiceros softline color negro 1500 artline	\$0.79	\$4.74
2	Caja	Lapiceros gel color negro punto fino 0,5	\$0.95	\$1.90
2	Caja	lapiceros gel color rojo punto fino 0,5	\$0.95	\$1.90
10	Unidad	marcadores punta extrafina	\$1.50	\$15.00
1	Resma	Papel T/doble carta 11X17 blanco	\$10.60	\$10.60
1	Caja	Hojetes de refuerzo color blanco	\$1.50	\$1.50
10	Rollo	Papel para contometro	\$0.25	\$2.50
2	Unidad	sacagrapas	\$0.31	\$0.62
1	Unidad	Perforador industrial de 60/70 paginas	\$21.27	\$21.27
15	Unidad	Juegos de separadores	\$0.62	\$9.30
4	Unidad	Juegos de separadores de colores	\$0.62	\$2.48
50	Unidad	Sobres blanco oficio B20	\$0.02	\$1.00
50	Unidad	Bolsa manila doble carta	\$0.05	\$2.50
10	Unidad	Bolsa manila 6X9 pequeño	\$0.04	\$0.40
50	Unidad	Bolsa manila oficio	\$0.06	\$3.00
3	Unidad	Tijera normal	\$1.00	\$3.00
3	Unidad	Tirro de 3/4	\$0.31	\$0.93
2	Unidad	Lapiceros gel color azul punto fino 0,5	\$0.95	\$1.90
1	Unidad	Paginas adhesivas T/Carta 100	\$20.00	\$20.00
-	-	TOTAL.....	-	\$284.20

SON: doscientos ochenta y cuatro 20/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Ministerio de Turismo

Titular o Designado

Suministrante